
Ansprechpartner *Innen der Kindertagespflege  

 

Sachgebietsleitung: 

 

Frau Lamontaine 

Montag bis Freitag 

0203/ 283-2907 

Email: y.lamontaine@stadt-duisburg.de 

 

Verwaltung: 

 

Herr Fröse 

Montag bis Freitag 

0203/ 283-4019 

Email: t.froese@stadt-duisburg.de 

 

Herr Hoffmann 

Montag bis Freitag 

0203/ 283-2507 

Email: andreas.hoffmann@stadt-duisburg.de 

 

Frau Buschmann 

Montag bis Freitag 

Email: s.buschmann@stadt-duisburg.de 

 

Fachberatung: 

 

Herr Bruckmann, zuständig für: Obermeiderich, Mittelmeiderich, Untermeiderich, Dellviertel, 

Wanheim- Angerhausen 

Montag bis Freitag 

0203/ 283-7907 

Email: k.bruckmann@stadt-duisburg.de 

 

Frau Dohmen, zuständig für: Alt-Hamborn, Beeck, Beeckerwerth, Bruckhausen, Bissingheim, Laar, 

Marxloh, Neumühl, Obermarxloh, Wedau 

In Vertretung: Wanheimerort, Bergheim 

Montag bis Freitag 

0203/ 283-2102 

Email: d.dohmen@stadt-duisburg.de 

 

Frau Grimm, zuständig für: Alt-Homberg, Baerl, Hochheide, Ruhrort 

In Vertretung Rumeln-Kaldenhausen 

Montag bis Donnerstag 

0203/ 283-3041 

Email: s.grimm@stadt-duisburg.de 

 

Frau Jans, zuständig für: Altstadt, Hochfeld, Kaßlerfeld, Neuenkamp 

In Vertretung Friemersheim 

Dienstag, Mittwoch, Freitag 

0203/ 283-5657 

Email: s.jans@stadt-duisburg.de 

 

 

 



N.N, zuständig: für Großenbaum, Huckingen, Hüttenheim, Mündelheim, Rahm, Serm, Ungelsheim 

Wird aktuell vertreten durch Frau Jans 

0203/ 283-5657 

Email: s.jans@stadt-duisburg.de 

 

Frau Müller, zuständig für: Alt Walsum, Aldenrade, Fahrn, Overbruch, Röttgersbach, Vierlinden, 

Wehofen 

In Vertretung: Marxloh (Little Kids), Rheinhausen Mitte, Hochemmerich 

Montag, Mittwoch bis Freitag 

0203/ 283-7312 

Email: kerstin.mueller@stadt-duisburg.de 

 

Frau von Eicken, zuständig für: Buchholz, Duissern, Neudorf Nord, Neudorf Süd 

In Vertretung Wanheimerort 

Montag bis Freitag 

0203/ 283-2418 

Email: ute.von.eicken@stadt-duisburg.de 

 

Frau Pause,   

Montag bis Donnerstag 

0203/ 283-7313 

Email: m.pause@stadt-duisburg.de 

 

Frau Peters, 

Montag bis Donnerstag 

0203/ 283-2974 

Email: d.peters@stadt-duisburg.de 

 

 

Fax des Sachgebiets: 0203/ 283-4435 


